
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Turnier Turnier 2025-08-02 F SG 09 Kirchhof

- Heinrich Horn Turnier

Datum 02.08.2025, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft SV Werder Bremen 1

Spielort Stadtsporthalle Melsungen  Gastmannschaft Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn-

und Sportverein von 1891 e.V. 1

 

Heimmannschaft

SV Werder Bremen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Budelmann, Tessa - - 2

9 Schumacher, Luca-Marie - -

16 Friesen, Jasmin - -

17 Becker, Meike - -

25 Bergmann, Anna-Lena - - 2

27 Ruwe, Emma - - 2 1/1

28 Ruwe, Leni - - 4

32 Pajak, Wioleta - -

38 Pods, Malin - -

66 Albert, Luise - -

74 Birk, Mara - - 2

A Sporleder, Gundel - -

B Verschuren, Renee - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Trooster, Danique - -

3 Wagner, Saskia - - 5 2/2

6 Fichtner, Lara-Sophie - - 1

8 Fodjo, Kristina - - 2

9 Gouveia, Anais - - 2

11 Gündel, Lucy - - 2

17 Cappelaro, Angela - - 1

18 Thelemann, Moana - -

26 in den Braekt, Nomi - -

34 Schaube, Jonna - - 1

48 Ludwig , Zoe - -

66 Werle, Alissa - - 1

77 Baißner, Leoni - - 1

78 Strohmeier, Nina - -

80 Conze, Naomi - - 1

92 Steffes, Michelle - - 1

A Lorenz, Britta - -

B Müller, Susann - -

C Müller, Nina - -

D Rull, Fabian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SR-Ansetzung, DHB - - - - -

Zeitn. Rudolph, Marco - - - - - -

Sek. Rudolph, Lea - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reinickendorf Berliner

Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1

Ergebnis 12:18 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:36 1:0 Tor 28 Ruwe, Leni

Heim 02:59 2:0 Tor 2 Budelmann, Tessa

Gast 03:10 2:1 Tor 3 Wagner, Saskia

Heim 04:19 3:1 Tor 25 Bergmann, Anna-Lena

Heim 05:17 4:1 7m mit Tor 27 Ruwe, Emma

Gast 06:22 4:2 Tor 80 Conze, Naomi

Heim 06:55 5:2 Tor 27 Ruwe, Emma

Gast 07:57 5:3 Tor 9 Gouveia, Anais

Gast 08:31 5:4 Tor 92 Steffes, Michelle

Heim 08:45 6:4 Tor 2 Budelmann, Tessa

Gast 09:58 6:5 Tor 77 Baißner, Leoni

Gast 13:02 6:6 Tor 11 Gündel, Lucy

Gast 13:51 6:7 7m mit Tor 3 Wagner, Saskia

Heim 14:20 7:7 Tor 28 Ruwe, Leni

Heim 15:36 8:7 Tor 28 Ruwe, Leni

Gast 16:13 8:8 Tor 34 Schaube, Jonna

Heim 17:19 9:8 Tor 28 Ruwe, Leni

Heim 17:41 10:8 Tor 25 Bergmann, Anna-Lena

Gast 17:41 10:9 Tor 17 Cappelaro, Angela

Gast 18:19 10:10 7m mit Tor 3 Wagner, Saskia

Gast 19:55 10:11 Tor 9 Gouveia, Anais

Gast 20:01 10:12 Tor 3 Wagner, Saskia

Gast 21:25 10:13 Tor 6 Fichtner, Lara-Sophie

Gast 21:46 10:14 Tor 66 Werle, Alissa

Heim 22:38 11:14 Tor 74 Birk, Mara

Heim 23:32 12:14 Tor 74 Birk, Mara

Gast 24:53 12:15 Tor 3 Wagner, Saskia

Gast 26:00 12:16 Tor 8 Fodjo, Kristina

Gast 27:19 12:17 Tor 11 Gündel, Lucy

Gast 29:02 12:18 Tor 8 Fodjo, Kristina
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